- 1 -

臺北市政府第10屆耕地租佃委員會第10次會議紀錄

時間：112年12月4日（星期一）上午10時

地點：本府市政大樓2樓北區N213會議室

主席：王瑞雲副召集人                       紀錄：鄒慶恆

出席委員：詳簽到表

列席單位及人員：詳簽到表

壹、審議事項：

審議本市北投區訂有三七五租約耕地申請112年第2期農作物

災歉租額減免案。

決議：本次申請減免地租各案之災歉成數詳附「臺北市北投

區112年第2期三七五租約耕地農作物災歉租額減免清

冊」。

貳、散會：上午10時40分。

申請事項

地號 地目

承租

面積

（公頃）

洲洲字

第7號
17內 田 0.3111 水稻 348 蟲害

蟲害，影響

稻穗生長
2成 2成 278.4

洲洲字

第8號
17內 田 0.3111 水稻 348 蟲害

蟲害，影響

稻穗生長
2成 2成 278.4

洲洲字

第22號
14 田 0.3846 水稻 430.5 蟲害

蟲害，影響

稻穗生長
1成5 1成5 365.925

洲洲字

第41號
263內 田 0.6599 水稻 738.5

蟲害

風災

蟲害，影響

稻穗生長
2成5 2成5 553.875

44 田 0.2217 水稻 248
蟲害，影響

稻穗生長
2成 2成 198.4

13 田 0.2768 水稻 310
蟲害，影響

稻穗生長
2成 2成 248

26 田 0.1066 水稻 119.5
蟲害，影響

稻穗生長
2成5 2成5 89.625

322 田 0.1562 水稻 175
蟲害，影響

稻穗生長
3成5 3成5 113.75

377 田 0.0181 水稻 20
蟲害，影響

稻穗生長
3成 3成 14

378 田 0.4996 水稻 559
蟲害，影響

稻穗生長
3成 3成 391.3

減免後

應繳租額

(公斤)

洲洲字

第49號
蟲害

洲洲字

第120號
蟲害

委員會決議

洲美段二小段

作物

種類

原訂

租額

/2

(公斤)

災害

種類

災歉

情形

擬議訂

災歉成數

議訂

災歉成數

臺北市北投區112年第2期三七五租約耕地農作物災歉租額減免清冊

租約

字號

土地標示 基本資料 現場勘查情形